
0b 651
b 651HVG

Falkensee (> Schönwalde) >  Hennigsdorf

24.4 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 40.13 57.13 27.14 57.14 27.15 40.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 57.20 57.21 . 57.7 …
120 57.19

27.4 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 42.13 59.13 29.14 59.14 29.15 42.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 59.20 59.21 . 59.7 59.19

28.4 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 44.13 01.14 31.14 01.15 31.15 44.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 01.21 01.22 . 01.8 01.20

29.4 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 45.13 02.14 32.14 02.15 32.15 45.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 02.21 02.22 . 02.8 02.20

30.4 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 46.13 03.14 33.14 03.15 33.15 46.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 03.21 03.22 . 03.8 03.20

31.4 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 47.13 04.14 34.14 04.15 34.15 47.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 04.21 04.22 . 04.8 04.20

32.4 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 48.13 05.14 35.14 05.15 35.15 48.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 05.21 05.22 . 05.8 05.20

33.4 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 50.13 07.14 37.14 07.15 37.15 50.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 07.21 07.22 . 07.8 07.20

34.4 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 51.13 08.14 38.14 08.15 38.15 51.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 08.21 08.22 . 08.8 08.20

35.4 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 53.13 10.14 40.14 10.15 40.15 53.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 10.21 10.22 . 10.8 10.20

36.4 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 54.13 11.14 41.14 11.15 41.15 54.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 11.21 11.22 . 11.8 11.20

37.4 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 55.13 12.14 42.14 12.15 42.15 55.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 12.21 12.22 . 12.8 12.20

38.4 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 57.13 14.14 44.14 14.15 44.15 57.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 14.21 14.22 . 14.8 14.20

40.4 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 59.13 16.14 46.14 16.15 46.15 59.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21 16.22 . 16.8 16.20

41.4 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 00.14 17.14 47.14 17.15 47.15 00.16 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 17.21 17.22 . 17.8 17.20

42.4 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 01.14 18.14 48.14 18.15 48.15 01.16 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 18.21 18.22 . 18.8 18.20

43.4 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 02.14 19.14 49.14 19.15 49.15 02.16 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 19.21 19.22 . 19.8 19.20

44.4 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 04.14 21.14 51.14 21.15 51.15 04.16 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 21.21 21.22 . 21.8 21.20

45.4 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 05.14 22.14 52.14 22.15 52.15 05.16 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21 22.22 . 22.8 22.20

47.4 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 06.14 23.14 53.14 23.15 53.15 06.16 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 23.21 23.22 . 23.8 23.20

26.6 . 26.7 . 26.8 . 26.9 . 26.10 . 26.11 . 26.12 . 26.13 . 26.14 . 26.15 . 26.16 . 26.17 . 26.18 . 26.19 . 26.20 26.21 26.22 . 26.8 26.20

59.4 . . . . . . . . . . . . . . . . 18.14 . . . . 18.16 . . . . . . . . . . . . . .
00.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 19.14 . . . . 19.16 . . . . . . . . . . . . . .
01.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 21.14 . . . . 21.16 . . . . . . . . . . . . . .
03.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 23.14 . . . . 23.16 . . . . . . . . . . . . . .
04.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 24.14 . . . . 24.16 . . . . . . . . . . . . . .
05.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 25.14 . . . . 25.16 . . . . . . . . . . . . . .
06.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 26.14 . . . . 26.16 . . . . . . . . . . . . . .
08.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 28.14 . . . . 28.16 . . . . . . . . . . . . . .
09.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 29.14 . . . . 29.16 . . . . . . . . . . . . . .
10.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 31.14 . . . . 31.16 . . . . . . . . . . . . . .
13.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 34.14 . . . . 34.16 . . . . . . . . . . . . . .
14.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 35.14 . . . . 35.16 . . . . . . . . . . . . . .
15.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 36.14 . . . . 36.16 . . . . . . . . . . . . . .
16.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 37.14 . . . . 37.16 . . . . . . . . . . . . . .
16.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 37.14 . . . . 37.16 . . . . . . . . . . . . . .
17.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 38.14 . . . . 38.16 . . . . . . . . . . . . . .
18.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 39.14 . . . . 39.16 . . . . . . . . . . . . . .
19.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 40.14 . . . . 40.16 . . . . . . . . . . . . . .
20.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 41.14 . . . . 41.16 . . . . . . . . . . . . . .
21.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 42.14 . . . . 42.16 . . . . . . . . . . . . . .
23.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 44.14 . . . . 44.16 . . . . . . . . . . . . . .
24.5 . . . . . . . . . . . . . . . . 45.14 . . . . 45.16 . . . . . . . . . . . . . .

0b 651 Montag-Freitag (Ferien)0b 651 Samstag, Sonn- und Feiertag

abFalkensee, Bahnhof

-Am Gutspark

-Falkenhagener Anger

-Kantstr.

-Rote Villa

-Falkenhagener Forst

Falkensee, Damsbrück

Schönwalde, Kurmärkische Str.

-Großer Stern

-Kurt-Tucholsky-Str.

-Sebastian-Bach-Str.

-Schwanenkrug

-Eichenallee

-Schwanenkrug

-Schule

-Friedhof

-Keltenweg

-Falkenhagener Weg

-Dorf

-Fliegersiedlung

Schönwalde, Erlenbruch/Am Silberberg

Wansdorf, Schwarzer Weg

-Kirche

Wansdorf, Bahnstr.

Bötzow, Werkstr.

-Dorfaue

-Schule

-Kirche

-Veltener Str.

Bötzow, Sportplatz

Marwitz, Kreuzung

Hennigsdorf, Krankenhaus

-Waidmannsweg

-Marwitzer Str.

-Fontanestr./Akazienweg

-Adolph-Kolping-Platz

-Humboldtstr.

-Kleiststr.

-Voltastr.

-Edisonstr.

-Am Rathenaupark

-Rathenaustraße

anHennigsdorf, S Hennigsdorf Bhf

gültig 20.06. - 04.08.2019 



0b 651
b 651HVG

(Hennigsdorf >) Schönwalde > Falkensee

LT 

. 26.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09.15 . . . . 09.17 . . . . . . . . . . .

. 27.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.15 . . . . 10.17 . . . . . . . . . . .

. 29.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.15 . . . . 12.17 . . . . . . . . . . .

. 30.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.15 . . . . 13.17 . . . . . . . . . . .

. 31.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.15 . . . . 14.17 . . . . . . . . . . .

. 32.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.15 . . . . 15.17 . . . . . . . . . . .

. 33.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.15 . . . . 16.17 . . . . . . . . . . .

. 34.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.15 . . . . 17.17 . . . . . . . . . . .

. 35.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.15 . . . . 18.17 . . . . . . . . . . .

. 35.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.15 . . . . 18.17 . . . . . . . . . . .

. 36.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.15 . . . . 19.17 . . . . . . . . . . .

. 37.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.15 . . . . 20.17 . . . . . . . . . . .

. 38.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.15 . . . . 21.17 . . . . . . . . . . .

. 41.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.15 . . . . 24.17 . . . . . . . . . . .

. 43.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.15 . . . . 26.17 . . . . . . . . . . .

. 44.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.15 . . . . 27.17 . . . . . . . . . . .

. 46.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.15 . . . . 29.17 . . . . . . . . . . .

. 47.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.15 . . . . 30.17 . . . . . . . . . . .

. 48.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.15 . . . . 31.17 . . . . . . . . . . .

. 50.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.15 . . . . 33.17 . . . . . . . . . . .

. 52.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.15 . . . . 35.17 . . . . . . . . . . .

. 53.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.15 . . . . 36.17 . . . . . . . . . . .

. 54.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.15 . . . . 37.17 . . . . . . . . . . .

. 27.6 . 27.7 . 27.8 . 27.9 . 27.10 . 27.11 . 27.12 . 27.13 . 27.14 . 27.15 . 27.16 . 27.17 . 27.18 . 27.19 . 27.20 27.21 27.22 . 27.8 …
120 27.20

00.5 06.6 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 49.15 59.15 29.16 59.16 29.17 49.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 29.21 29.22 . 29.8 29.20

01.5 08.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 51.15 01.16 31.16 01.17 31.17 51.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 31.21 31.22 . 31.8 31.20

02.5 09.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 52.15 02.16 32.16 02.17 32.17 52.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 32.21 32.22 . 32.8 32.20

04.5 11.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 54.15 04.16 34.16 04.17 34.17 54.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 34.21 34.22 . 34.8 34.20

05.5 12.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 55.15 05.16 35.16 05.17 35.17 55.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 35.21 35.22 . 35.8 35.20

06.5 13.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 56.15 06.16 36.16 06.17 36.17 56.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 36.21 36.22 . 36.8 36.20

08.5 14.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 57.15 07.16 37.16 07.17 37.17 57.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22 . 37.8 37.20

10.5 16.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 59.15 09.16 39.16 09.17 39.17 59.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 39.21 39.22 . 39.8 39.20

12.5 18.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 01.16 11.16 41.16 11.17 41.17 01.18 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 41.21 41.22 . 41.8 41.20

13.5 19.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 02.16 12.16 42.16 12.17 42.17 02.18 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21 42.22 . 42.8 42.20

14.5 20.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 03.16 13.16 43.16 13.17 43.17 03.18 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 43.21 43.22 . 43.8 43.20

15.5 21.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 04.16 14.16 44.16 14.17 44.17 04.18 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 44.21 44.22 . 44.8 44.20

17.5 23.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 06.16 16.16 46.16 16.17 46.17 06.18 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22 . 46.8 46.20

18.5 25.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 08.16 18.16 48.16 18.17 48.17 08.18 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 48.21 48.22 . 48.8 48.20

19.5 25.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 08.16 18.16 48.16 18.17 48.17 08.18 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 48.21 48.22 . 48.8 48.20

21.5 27.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 10.16 20.16 50.16 20.17 50.17 10.18 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 50.21 50.22 . 50.8 50.20

22.5 28.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 11.16 21.16 51.16 21.17 51.17 11.18 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22 . 51.8 51.20

23.5 30.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 13.16 23.16 53.16 23.17 53.17 13.18 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 53.21 53.22 . 53.8 53.20

25.5 31.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 14.16 24.16 54.16 24.17 54.17 14.18 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 54.21 54.22 . 54.8 54.20

27.5 34.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 17.16 27.16 57.16 27.17 57.17 17.18 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22 . 57.8 57.20

0b 651 Montag-Freitag (Ferien)0b 651 Samstag, Sonn- und Feiertag

abHennigsdorf, S Hennigsdorf Bhf

-Poststraße

-Rathenaustraße

-Am Rathenaupark

-Edisonstr.

-Voltastr.

-Kleiststr.

-Humboldtstr.

-Adolph-Kolping-Platz

-Fontanestr./Akazienweg

-Marwitzer Str.

-Waidmannsweg

Hennigsdorf, Krankenhaus

Marwitz, Kreuzung

Bötzow, Sportplatz

-Veltener Str.

-Kirche

-Dorfaue

Bötzow, Werkstr.

Wansdorf, In den Hufen

-Bahnstr.

-Kirche

Wansdorf, Schwarzer Weg

Schönwalde, Erlenbruch/Am Silberberg

-Fliegersiedlung

-Dorf

-Falkenhagener Weg

-Keltenweg

-Friedhof

-Schule

-Schwanenkrug

-Eichenallee

-Schwanenkrug

-Sebastian-Bach-Str.

-Kurt-Tucholsky-Str.

-Großer Stern

Schönwalde, Kurmärkische Str.

Falkensee, Damsbrück

-Falkenhagener Forst

-Rote Villa

-Kantstr.

-Falkenhagener Anger

-Am Gutspark

anFalkensee, Bahnhof

LT Linientaxi (8 Plätze), keine Beförderung von Rollstühlen und Kinderwagen möglich,  Telefonische Anmeldung für Gruppen ab 5 Personen erforderlich! Tel. 03321 8283-160

gültig 20.06. - 04.08.2019 




